data 11/01/2023 ed approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 1233 del 19.12.2024. 

Gli elaborati progettuali dell’intervento sono disponibili all’indirizzo U.R.L.: https://tinyurl.com/kbu2m55j 

II.2) ENTITÀ  DELL'APPALTO 

Valore complessivo appalto, IVA esclusa: € 2.720.000,00 (Euro duemilionisettecentoventimila/00) 

Valuta: EURO 

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso: € 16.497,73 (Euro sedicimilaquattrocentonovantasette/73) 

Costi per la manodopera(*): € 280.818,27 (Euro duecentottantamilaottocentodiciotto/27) 

Importo lavori a base di gara, soggetto a ribasso, IVA esclusa: € 1.520.888,81 (Euro 
unmilionecinquecentoventiottocentottantotto/81). 

(*) I costi della manodopera non sono soggetti a ribasso 

https://tinyurl.com/kbu2m55j

II.3)  DURATA DELL'APPALTO